

Saybolt Danmark A/S

Fyrtårnvej 11, 2300 København S

Company reg. no. 89 97 62 19

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2025.

Torben Waage
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13



Company information

The company

Saybolt Danmark A/S
Fyrtårnvej 11
2300 København S

Phone (+45) 32 95 31 32
Web site www.saybolt.dk
E mail Saybolt.denmark@corelab.com

Company reg. no. 89 97 62 19
Established: 4 February 1982
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
43rd financial year

Board of directors

Arie van der Kaaden, Chairman
Mark D. Tattoli
P. W. Boks

Managing Director

P. W. Boks

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankers

Jyske Bank, Gl. Torv 5, 4200 Slagelse

Lawyer

Kromann Reumert, Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø

Parent company

Core Laboratories Inc (indirect)
Saybolt Holding B.V.



Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to carry out chemical analyzes and to advise on, control and test solid and liquid substances and related business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals DKK 35.438 thousand against DKK 33.513 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.575 thousand against DKK 3.934 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have accrued that could significantly affect the assessment of the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	35.437.587	33.513.175
Other external expenses	-12.021.309	-12.024.218
Gross profit	23.416.278	21.488.957
1 Staff costs	-16.801.860	-16.211.242
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-399.308	-288.106
Operating profit	6.215.110	4.989.609
2 Other financial income	980.875	313.491
3 Other financial expenses	-33.517	-215.489
Pre-tax net profit or loss	7.162.468	5.087.611
4 Tax on net profit or loss for the year	-1.587.734	-1.153.448
Net profit or loss for the year	5.574.734	3.934.163
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	5.574.734	3.934.163
Total allocations and transfers	5.574.734	3.934.163



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
5 Land and buildings	165.163	177.707
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.148.370	1.756.580
Total property, plant, and equipment	<u>2.313.533</u>	<u>1.934.287</u>
7 Deposits	16.500	16.500
Total investments	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Total non-current assets	<u>2.330.033</u>	<u>1.950.787</u>
Current assets		
Trade receivables	2.829.997	2.886.128
Receivables from group enterprises	8.916.914	5.669.266
Deferred tax assets	38.334	77.884
Prepayments	417.892	272.912
Total receivables	<u>12.203.137</u>	<u>8.906.190</u>
Cash and cash equivalents	<u>927.088</u>	<u>963.241</u>
Total current assets	<u>13.130.225</u>	<u>9.869.431</u>
Total assets	<u>15.460.258</u>	<u>11.820.218</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	12.342.633	6.767.899
Total equity	12.842.633	7.267.899
Provisions		
Other provisions	600.000	600.000
Total provisions	600.000	600.000
Liabilities other than provisions		
Trade payables	509.109	809.501
Payables to group enterprises	228.346	820.772
Income tax payable	200.184	385.898
Other payables	1.079.986	1.936.148
Total short term liabilities other than provisions	2.017.625	3.952.319
Total liabilities other than provisions	2.017.625	3.952.319
Total equity and liabilities	15.460.258	11.820.218

8 Contingencies

9 Related parties



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	500.000	2.833.736	3.333.736
Profit or loss for the year brought forward	0	3.934.163	3.934.163
Equity 1 January 2024	500.000	6.767.899	7.267.899
Profit or loss for the year brought forward	0	5.574.734	5.574.734
	500.000	12.342.633	12.842.633



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	14.703.447	14.383.491
Pension costs	1.721.358	1.659.433
Other costs for social security	377.055	168.318
	<u>16.801.860</u>	<u>16.211.242</u>
Average number of employees	<u>25</u>	<u>25</u>
2. Other financial income		
Interest, banks	2.960	247
Exchange differences	395.532	0
Interest received from group enterprises	582.383	313.244
	<u>980.875</u>	<u>313.491</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>33.517</u>	<u>215.489</u>
	<u>33.517</u>	<u>215.489</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	1.548.184	1.085.898
Adjustment for the year of deferred tax	39.550	67.550
	<u>1.587.734</u>	<u>1.153.448</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Land and buildings		
Cost 1 January 2024	1.636.049	1.488.089
Additions during the year	0	188.160
Disposals during the year	0	-40.200
Cost 31 December 2024	<u>1.636.049</u>	<u>1.636.049</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-1.458.342	-1.488.089
Depreciation for the year	-12.544	-10.453
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	40.200
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-1.470.886</u>	<u>-1.458.342</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>165.163</u>	<u>177.707</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	6.356.990	4.870.471
Additions during the year	778.555	1.546.252
Disposals during the year	-477.502	-59.733
Cost 31 December 2024	<u>6.658.043</u>	<u>6.356.990</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-4.600.410	-4.382.491
Depreciation for the year	-386.764	-277.652
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	477.501	59.733
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-4.509.673</u>	<u>-4.600.410</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>2.148.370</u>	<u>1.756.580</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2024	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Cost 31 December 2024	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>2.162</u>

Other Contingent Liabilities

On the leased land where the Company's property is located, it is the Company's responsibility to demolish the building and clean up the site, no later than the termination date. There is no evidence of contamination.

9. Related parties

Controlling interest

Saybolt Holding B.V

Majority shareholder

Stoomloggerweg

12 3133 KT Vlaardingen

Holland

Core Laboratories Inc

Ultimate shareholder

Delaware

USA


